WHctuTyT / dhakynbTeT

HanpaBnenue noarotoBku |/ cneynanbHoCTb

OuHas, 1 kypc, BroaxeTHble mecTa, Ha 6ase BMO, Maructparypa

Mnan 20(0)
lNodaHo 29
Korxkypc 1,45

TMogpamurbHbIl CriUCOK Modasuwiux 3aseeHus:

PeiitnHr

Be3 BCTYyNUTENLHLIX UCTILITaHNI
O6LWMIA KOHKYpPC

1/0017MKN_CKAM_OBEHT i 2 17
2/0010MKW_CKOM_SBEHT i 2 17
3/0019VIKV_CKOM_3BEHT i 2_17
4/0003VIKM_CKOM_3BEHT A 2_17
5/0012VKV_CKOM_9BEHT i 2_17
6/0015MKM_CKOM_OBEHT i 2 17
7/0032VKV_CKOM_9BEHT i 2_17
8/0029VKW_CKOM_OBEHT i 2 17
9/0002VKW_CKOM_3BEHT i 2_17

10 0034MKN_CKOM_3BEHT A 2_17

11 0043VIKM_CKOM_3BEHT A 2_17

12 0001MKL_CKOM_3BEHT A 2_17

13 0016/KM_CKOM_3BEHT A 2_17

14 0042IKW_CKOM_3BEHT 1 2_17

15 0005VKM_CKOM_3BEHT A 2_17

16 0025VKM_CKOM_3BEHT 1 2_17

17 0026/IKM_CKOM_3BEHT [ 2_17

18 0014MKN_CKOM_3BEHT A 2_17

19 0044/KM_CKOM_3BEHT [ 2_17

20 0009UKMN_CKAM_OBEHT 1 2 17

21 0027WKWN_CKAM_OBEHT 1 2 17

22 0038UKN_CKOM_OBEHT 1 2 17

23 00331KWN_CKAM_OBEHT 1 2 17

24 0037VIKN_CKOM_OBEHT 1 2 17

25 0046WKN_CKOM_OBEHT 1 2 17

26 0047WIKWN_CKOM_OBEHT 1 2 17

27 0036WKN_CKOM_OBEHT 1 2 17

28 0039MKN_CKAM_OBEHT 1 2 17

29 0030MKWN_CKAM_OBEHT 1 2 17

Hanpagnenue noaroToBku / cneunansHoCcTL

apunosa [lunus lammposHa
BaknarnHa AHacTtacusi CepreeBHa
Xwmenb Anekcanap Cepreesuny
KynpsiBuesa Bepa ButanbeBHa
LLynukni Mapusa AnekcaHgpoBHa
BopopaaHoBa AnekcaHapa BopucosHa
Manaxosa Enera MeaHosHa
3tob6aHoea [lenua CepreesHa
BnaroselueHckan HaTtanus JibBoBHa
Epmakos [MuTpuit AMUTpreBuy
CrpuxkoBa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa
Conosbesa Hatanbs MiBaHoBHa
MycTbipeBa KceHnst BaneHTUHOBHa
®ponosa KOnus BnagummposHa
KysHeuosa Onecsi HukonaesHa
[apaesa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa
LLTyHatok Hatanest AmuTpuesHa
AwmunpxaHoBa AHacTacust ButanbeBHa
HoeukoBa KpuctHa AHgpeeBHa
PenkuHa Enexa AHatonbesHa
Mwup3aoeBa AnuHa [laBnaoBHa
XXunsikoBa AHacTacus BnagumvpoBHa
KypuxuHa TaTbsiva MropesHa
TNeoHoB AHapeii MeHHagbeBuy
2Kykos [leHnc Hukonaesuy

KunpwuHa Jllogmuna AnekcaHaposHa
Mutepuesa AHacTacus IMUTpueBHa
Cangnep Unba AGpamosuy
MakapoBa Mapraputa AnekceeBHa

OuHas, 1 kypc, BrogxeTHble mecTa, Ha 6a3e BIMO, Maructparypa

IMnax 15(0)
lNodaHo 24
Korkypc 1,6

TNoghamuribHbIl cAUCOK M00ABUIUX 3as6/1eHUS:

PeiituHr

Be3 BCTynuTeNbHLIX UCNbITaHWI
0O6LWmi KOHKYpC

1/0047MKW_AU3M_KO_A 2 17
2/0045VIKV_AM3M K[ 1 2 17
3/0031MKM_AM3M KO 1 2 17
4/0004VKV_OW3M_KO_[1 2 17
5/0005MIKV_AM3M_KI_A 2 17
6/0038MKM_AM3M K[ 1 2 17
7/0043VIKV_AN3M_KI_A 2 17
8/0041MKV_AM3M KO 1 2 17

CopokuHa AHHa AnekcaHapoBHa
AHoxuHa MaprapuTa BsivecnaBoBHa
LLlytoBa AHacTacusa [iIMuTpresHa
Hectepenko CeeTtnaHa CepreesHa
Ywxosa AHactacus FOpbeBHa
Pbi6ak XXaHHa BukTopoBHa
CwmekanoBa AHHa UropesHa
Kauapcka Kpuctuia flummutposa

WHCTUTYT KyNbTypbl U UCKYCCTB

51.04.03 CoumanbHO-KyNbTYpHas AeATeNbLHOCTL (YNpaBneHue 3BeHT-NPOEKTaMu B YHPEXAEHUAX COLManbHO-KYNbTYpHOM cdepbl M 06pasoBaHus

Cymma
6annos

195
191
187
186
186
184
184
184
183
183
183
182
182
182
180
180
180
179
175
170
155
152
152
150
143
131
98

92

84

54.04.01 An3aitH (KOMMYHMKaTMBHbIW AU3alH)

Cymma
6annos

206
202
201
199
199
198
198
196

Bannei 3a Teopus u TexHonorum
ROCTUKEHNs neﬂnnh’uon::

10 185
10 181
0 187
0 186
10 176
0 184
0 184
10 174
0 183
10 173
10 173
0 182
0 182
0 182
0 180
0 180
0 180
0 179
0 175
0 170
10 145
0 152
10 142
0 150
0 143
10 121
0 98

0 92

0 84

Bannbi 3a

VHAMBMAYankHbIE

AoCTUXEHUsA

10
10
10
10
10

Teopus u npakTMka
Av3anHa

196
192
191
189
189
198
198
196

OpwuruHan

Opwuruxan

Cornacwue Ha
3aumcrenne

Cornacue Ha
3aumcrenne



9 0017VKW_AW3M_KO_A 2 17 aBpunuHa Anekcangpa BsuecnaBsoeHa 195 0 195 Aa Aa
10 0022UKW_OU3M_KO A 2 17 Tuxomuposa CTaHucnasa EBreHbeBHa 195 0 195 Aa Aa
11 0006MKWN_OW3M_KO_ A 2 17 WMeaHoBa AHacTtacusi MropeBHa 194 0 194 Aa Aa
12 0033UKW_OU3M_KO A 2 17 LWmaTko Buktopwsi BopucosHa 194 0 194 Aa Aa
13 0040MKWN_OW3M_KO A 2 17 BoraaHosa HOnusi CepreeBHa 193 0 193 Aa Aa
14 0035MKW_OU3M_KO O 2 17 LLiexoBLoBa Banepusi Muxaiinosa 191 0 191 Aa Aa
15 0015MKWN_OW3M_KO_ A 2 17 KaHaesa CeeTnaHa OneroeHa 188 0 188 Aa Aa
16 0029MKW_OU3M_KO A 2 17 Kynukosa Kpuctnha AnekcaHapoBHa 185 0 185 Aa Aa
17 0023VKWN_OW3M_KO_ O 2 17 CywwkvHa Japbs MuxainosHa 184 0 184 Aa Aa
18 0037VKMN_OM3M_KO_A 2 17 KaTacoHoBa OkcaHa CepreeBHa 184 10 174
19 0028VKWN_OW3M_KO_AO 2 17 Becenoea Hatanua OneroeHa 182 0 182 Aa Aa
20 0019MKV_AN3M_KA O 2 17 Konuosa VMpuHa FOpbeBHa 180 0 180
21 0036UKV_AN3M_KO_ O 2 17 YnaHoBckuit laHunn Bagumosuy 180 0 180
22 0030MKV_AN3M_KO_ O 2 17 BepsickuHa EkatepuHa ViBaHoBHa 175 0 175 Aa Aa
23 0034MKN_AM3M_ KO A 2 17 BaHuc MonuHa AnekcaHapoBHa 175 0 175
24 0002MKW_AN3M_KO_ O 2 17 Basgepos [imuTpuii Anekceesny 170 0 170 Aa Aa
HanpaBneHue noaroToBku / cneuuanHoOCTL 44.04.01 NMeparornyeckoe obpasosanue (MKWU)
OuHas, 1 kypc, BrogxkeTHble MecTa, Ha 6a3e BINO, Maructpatypa
lMnan 48(0)
lNodaHo 68
KoHkypc 1,42
TMoghamuribHbIl CIUCOK ModasiuX 3asi8leHUs:
Teopus v npakTuka
Cymma Bannui sa Pa3nu4HbIX BUAOB Cornacwve Ha
6annos WHAMBAAYanbHEle ncKyccTeBa u OPVII'VIHEH 3auucneHve
AocTmkenua PeXuccypbl
PeiituHr
Be3 BCTynuTeNnbHLIX UCNbITaHWI
O6LWuMI KOHKYpC
1 0051MKW_MOM_HAM_A 2 17 Kypuxuna TaTbsiHa UropesHa 189 10 179 Aa Aa
2 0078MKW_NOM_HAM_A 2 17 Hukonaesa VipuHa BnagummuposHa 187 10 177 Aa Aa
3/ 0007VKM_NOM_HAN_A 2 17 Ps6eHko Mapusi AnekcaHapoBHa 186 10 176 Aa Aa
4 0064MKW_TNMOM_HAM_A_2 17 Benoycosa EneHa BayecnasosHa 186 10 176 Aa Aa
5/ 0075MKM_NOM_HAN_A 2 17 Konbra AHacTacvist BnagummposHa 186 10 176 Aa Aa
6 0077VIKW_NOM_HAM_A 2 17 KanuHuHa TaTbsiHa BnagvmupoBHa 186 10 176 Aa Aa
7 0083VKW_NOM_HANM_A 2 17 HoBuunxuHa Hapexpa BanepbeBHa 186 10 176 Aa Aa
8 0015MKW_NOM_HAM_A 2 17 PenkuHa Mapusi CepreeBHa 185 10 175 Aa Aa
9 0025MKM_NOM_HANM_A 2 17 Ocapuyk Mapusi AnekcaHapoBHa 185 10 175 Aa Aa
10 0055MKN_MNOM_HAN_A 2 17 Cawutbatanosa Mapusa 3ayapaosHa 185 10 175 Aa Aa
11 0059MKWN_MOM_HAM_A 2 17 KawwupkuH Unbsa [mupriesny 185 10 175 Aa Aa
12 0067UKN_NOM_HAN_A 2 17 CrenkuHa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa 183 10 173 Aa Aa
13 0074MKW_MOM_HAM_A 2 17 BoesoauHa Wpwvha KOpbeBHa 178 0 178 Aa Aa
14 0029VKM_MNOM_HAN_A 2 17 3ybkosa EkaTtepuHa BuktopoBHa 177 0 177 Aa Aa
15 0058VKMN_MNOM_HAN_AO 2 17 WMBaHoBa AnéHa BsauecnaBoBHa 177 10 167 Aa Aa
16 0079UKN_MNOM_HAN_A 2 17 PomaHoBa Enusaseta CepreesHa 177 10 167 Aa Aa
17 0011MKW_MOM_HAM_A 2 17 AHydpuesa MpuHa BnagumuposHa 176 0 176 Aa Aa
18 0052UKN_TNOM_HAN_A 2 17 LiBeTkoBa Cochbs BuktoposHa 176 0 176 Aa Aa
19 0068MKWN_MOM_HAM_A 2 17 Canbenb Buktopusi AHapeeBHa 176 0 176 Aa Aa
20 0032MKWM_TMNOM_HAM_A 2 17 Boratbipes CtaHucnas Bnagummposuy 175 0 175 Aa Aa
21 0044MKW_TMOM_HAM_AO 2 17 CopokuHa AHHa FOpbeBHa 175 0 175 Aa Aa
22 0066MKWM_TMOM_HAM_A 2 17 MapwwuHa Konus AnekcaHapoBHa 175 0 175 Aa Aa
23 0030MKV_NOM_HANM_A 2 17 LLiBaneBa Hatanba UropesHa 174 0 174 Aa Aa
24 0047UKW_MNOM_HAM_A 2 17 OpoxanHa Mapusi MaenoeHa 174 0 174 Aa Aa
25 0053VKV_NOM_HANM_[ 2 17 MNanoB Makcum Onerosuy 174 0 174 Aa Aa
26 0071MKM_MNMOM_HAM_[ 2 17 HecgeTtaiinosa Mapusi AnekcaHaposHa 173 0 173 Aa Aa
27 0012UKM_MOM_HAM_AO 2 17 CanTbikoBa AHacTacus [eHHabeBHa 172 0 172 Aa Aa
28 0038MKWM_TMNOM_HAM_A 2 17 LemsarnH Anexkcanap Hukonaesuy 172 0 172 Aa Aa
29 0045MKM_MOM_HAM_AO 2 17 KeacHukosa MpuHa MuxaiinosHa 171 0 171 Aa Aa
30 0060MKWM_TNOM_HAM_A 2 17 Hukonaesa NanuHa KOpbesHa 171 0 171 Aa Aa
31 0017UKM_MNOM_HAM_A 2 17 LecTakosa Mapusa BuktoposHa 170 0 170 Aa Aa
32 0018MKM_TMNMOM_HAM_A 2 17 Muckapésa Hagexxna BnagumuposHa 170 0 170 Aa Aa
33 0020MKW_TMOM_HAM_A 2 17 Xopbkosa Mapua MuxaiinosHa 170 0 170 Aa Aa
34 0027MKW_TMNOM_HAM_A 2 17 KysHeuoBa KpuctuHa AnekceeeHa 170 0 170 Aa Aa
35 0033VKV_NOM_HANM_A 2 17 KongpaTbeBa AHacTacust CepreesHa 170 0 170 Aa Aa
36 0070MKM_TMNOM_HAM_A 2 17 WHanuHa AxHa CepreesHa 170 0 170 Aa Aa
37 0082WKV_NOM_HAN_A 2 17 PaeBsckas Mapwsi PoctucnasosHa 170 0 170 Aa Aa
38 0001MKWM_MNMOM_HAM_A 2 17 MenbHukoBa Hatanbs FOpbeBHa 169 0 169 Aa Aa
39 0019MKV_NOM_HAN_A 2 17 XonwvHa AHacTacus MropesHa 169 0 169 Aa Aa



40 0022UKW_TNOM_HAN_A 2 17 Kapnauesa EBreHuns CepreesHa 169 0 169 Aa Aa
41/ 0063MKWN_TNMOM_HAM_A_2 17 MansiBuHa MapvHa AHaTtonbeBHa 169 0 169 Aa Aa
42 0057UKWN_TNOM_HAN_A 2 17 ®domuHa [lapbs BnagucnaeosHa 168 0 168 Aa Aa
43 0013UKMN_TNMOM_HAM_A_2 17 MyxuHa Mapusa CepreeBHa 167 0 167 Aa Aa
44 0080MKW_TNOM_HAN_AO 2 17 CwmexyHoBa EkaTtepuHa AHaTonbeBHa 167 0 167 Aa Aa
45 0014MKWN_MNMOM_HAM_A_2 17 Ypycoe Bnagncnas AnekcaHaposuy 166 0 166 Aa Aa
46 0024MKWN_TNOM_HAN_AO 2 17 onoeaHoBa [lapbsi FOpbeBHa 166 0 166 Aa Aa
47 0056MKN_TNMOM_HAM_A_2 17 KoHbkoBa fAHa MropesHa 166 0 166 Aa Aa
48 0023VKW_TNOM_HAN_A 2 17 TutoBa TaTbsiHa AnekceeBHa 160 0 160 Aa Aa
49 0037MKWN_NOM_HAN_A_2 17 Hoporasuea Enexa BuktoposHa 158 10 148
50 0061MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 BoraaHoBa AnekcaHapa MutpuesHa 155 0 155 Aa Aa
51 0050MKM_MNMOM_HAM_A_2 17 NaBpeHTbeBa AHHa AnekceeBHa 155 10 145
52 0069MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 Mywkapesa EkatepuHa BuktopoBHa 153 0 153
53 0085MKM_MNMOM_HAM_A_2 17 Bopuosa Mapusi HukonaesHa 151 0 151 Aa Aa
54 0026MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 Mo3saHeeBa BukTopusi AnekcaHapoBHa 150 0 150
55 0002MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 PoxkoBa AHacTacus MeTposHa 148 0 148 Aa Aa
56 0008MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 [aHtowknHa neoHopa AnekcaHapoBHa 148 0 148 Aa Aa
57 0031MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 Ynunkoea EneHa BanepbesHa 147 0 147 Aa Aa
58 0036MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 Hoeoxwnos Unbs Uropesuy 147 0 147
59 0076MKM_MNMOM_HAM_A_2 17 nywkoBa ExatepuHa AHaTonbesHa 146 0 146
60 0034MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 CywwkvHa Japbs MuxainnoBHa 141 0 141
61 0010MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 3uHbid Tumyp KOpbesuy 140 0 140 Aa Aa
62 0043MKW_MNMOM_HAM_A_2 17 ToncroyxoB AnekcaHap Cepreeeuy 140 0 140
63 0042MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 OneiiHnyerko OkcaHa AnekcaHapoBHa 137 0 137 Aa Aa
64 0065MKM_MNMOM_HAM_AO_2 17 CopokuHa Jlloamuna AnekcaHapoBHa 137 0 137 Aa Aa
65 0021MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 Kokopesa EkaTtepvHa EBreHbeBHa 131 0 131 Aa Aa
66 0048/KV_NOM_HANM_[ 2 17 PopawvH Anekceit FOpbeBuy 130 0 130
67 0009MKWM_MNMOM_HAM_A_2 17 Pyavk Hatanbs BnagvmmpoBHa 129 0 129 Aa Aa
68 0054VKV_NOM_HANM_A 2 17 KonoasixHbiii Bnagucnae Bagumosuy 70 0 70

HanpaBneHue noaroToBku / cneunanHoOCcTL 53.04.01 (050130.68) My3blkanbHO-MHCTPYMeEHTarnbHoOe UCKyccTBO (MHCTPyMeHTanbHOe UCNOSTHUTENLCTBO)

OuHas, 1 kypc, BrogxkeTHble MecTa, Ha 6a3e BMNO, Maructpatypa

lMnax 10(0)
lNodaHo 15
KoHkypc 1,5

MogamunbHbIil CIUCOK MOOABLILX 3asABEHUS:

Bannebi 3a

Cymma WHcTtpymeHTansHoe Cornacue Ha
Gannos MHAMBUAYankHEle MCNONHUTENbLCTBO Dp“nﬂ"an 3auyucnexHve
AOCTXKEeHUA
Peiitnnr
Be3 BcTynuUTenbHbIX UCNbITaHWi
O6wWuit KOHKYpC

1 0005MKN_MY3UM_WMHC_A_2_17 Harux Bepa AnekceesHa 206 10 196 Aa Aa
2 0015MKN_MY3UM_WMHC O 2 17 CmupHoBa EneHa MnbuHnyHa 200 0 200 Aa Aa
3 0016MKVN_MY3UM_WHC_O_2 17 CopokuHa MaprapvTa BnagummpoBHa 198 0 198 Aa Aa
4/0019MKN_MY3UM_WMHC_O 2 17 BycbipeB Cepreit Muxaiinosuy 195 0 195 Aa Aa
5 0003NKWN_MY3UM_WHC_O_2 17 Osrenb CeeTnaHa BnagumuposHa 192 0 192 Aa Aa
6 0008MKWN_MY3UM_WHC O 2 17 Xopkaesa KOHoHa TynsiraHoBHa 190 0 190 Aa Aa
7 0006MKVN_MY3UM_WHC_O_2 17 CnoHumckuit AHTOH Bopucosuy 188 0 188 Aa Aa
8 0007VIKWN_MY3UM_WHC O 2 17 KopotkoBa MonuHa AnekcaHapoBHa 186 0 186 Aa Aa
9 0017VIKVN_MY3UM_WHC_O_2 17 dunatoea AHacTacus UropesHa 180 0 180 Aa Aa

10 0004MKW_MY3UM_MHC A 2 17 MupoHeL Anactacus OneroeHa 170 0 170 Aa Aa

11 0013VKN_MY3VUM_WMHC_A_2_17 Mwuxaiinos Unbs EBreHbesuny 165 0 165

12 0012MKW_MY3UM_WHC O 2 17 lorosa Munexa AnkoBHa 160 0 160 Aa Aa

13 0014MKN_MY3VUM_WHC_A_2 17 MeprameHT Jlnopa AHaTonbeBHa 160 10 150 Aa Aa

14 0002UKWN_MY3UM_MHC A 2 17 JsanuH Kupunn Onerosuy 140 0 140 Aa Aa

15 0009VIKN_MY3VUM_WHC_A_2 17 MonkoBa Onecsi AnekcaHapoBHa 130 0 130

HanpaBneHue noaroToBku / cneuuanHoOCcT 53.04.02 BokanbHoe UCKycCcTBO (AKaAeMUYeCcKUi U 3CTpaaHO-AXKa30BbIA BOKan)

OuHas, 1 kypc, BropxkeTHble MecTa, Ha 6a3e BMNO, Maructpatypa
lMnax 15(0)
lodaHo 25
KoHkypc 1,67

TMoghamuribHbIll CIUCOK MOAagWuX 3asi6IeHUs:



Peittunr

Be3 BcTynuTenbHbIX UCAbLITAHUA
06Kt KOHKYpC

1/0008MKN_BOKM_BOK_f1 2 17
2/0010MKV_BOKM_BOK_[1 2 17
3/0026VKV_BOKM_BOK_f1 2 17
4/0011VKV_BOKM_BOK_f1 2_17
5/0039MKM_BOKM_BOK_f1 2 17
6/0027MKV_BOKM_BOK_[1 2 17
7/00321KV_BOKM_BOK_f1 2 17
8/0012MKV_BOKM_BOK_[1 2 17
9/0001MKM_BOKM_BOK_f1 2 17

10 0042/KN_BOKM_BOK_f1 2_17

11 0005MKN_BOKM_BOK_f1 2_17

12 0036/KN_BOKM_BOK_f1 2_17

13 0024/KN_BOKM_BOK_f1 2_17
14 0020MKN_BOKM_BOK_f1 2_17
15 0033IKW_BOKM_BOK_f1 2_17
16 0043IKN_BOKM_BOK_f1 2_17
17 0030MKM_BOKM_BOK_f1 2_17
18 0035VK/_BOKM_BOK_f1 2_17
19 0015MKN_BOKM_BOK_f1 2_17

20 0040MKN_BOKM_BOK_f1 2 17

21 0022MKN_BOKM_BOK_f1 2 17

22 0025MKN_BOKM_BOK_f1 2 17

23 0029MKN_BOKM_BOK_f1 2 17

24 00281KN_BOKM_BOK_f1 2 17

25 00031KWU_BOKM_BOK_f1 2 17

BekkepmaH MNaBen Bopucosuy
YKypaBnesa Onust AHgpeesHa
FopbyHoB AHgpen Cepreesuy
Mapeesa CasiHa HukonaesHa
TNewmHckas Mapus HukonaesHa
Toncrtoyxos Anekcanap Cepreesuy
YBapoea TaTbsiHa BanepbesHa
ArabeksH Avpa barpaToBHa
Marteeesa Onbra BnagumuposHa
Pa3o3HaHHblIi [leHnc AnekcaHapoBuy
Wcakoea Onbra BnagumuposHa
[BopHuyeHko AHHa CepreesHa
nywkoBa EkatepuHa AHaTonbeBHa
Bep6uHa Hatanbsi BnagummposHa
Bapab6aHoBa Anecsi BnagumuposHa
HAemunposa AHacTacusi BaneHTnHoBHa
Koasiea CeeTnaHa CepreeBHa
Xunskosa AHactacua BnagnmmposHa
Acnsamosa MnbsuHa MnrusosHa
TNo6aHoe Oner Banepbesuy

Llapésa CBetnaHa EBreHbeBHa
Muxaitnos Unbs EsreHbesny
TanpgblkuHa AHHa MuxaiinosHa
CopokuHa AHHa FOpbeBHa

Pyavk Hatanbs BnagumuposHa

Cymma
6annos

210
202
200
200
200
198
196
196
195
195
188
188
184
180
178
176
165
160
160
155
150
145
145
130
120

Bannbi 3a
nHavBMayanbHble
AOCTUXEHUA

o®®Poco®oo

coogooocooo

IS)

coocoocoo

Boxkan

200
192
200
190
190
198
196
186
195
195
188
188
184
180
168
176
165
160
150
155
150
145
145
130
120

OpuruHan

Cornacue Ha
3aumucnenue



